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nawquiiuluuneiiezdrduluamulunesu Janus Henderson Horizon Global
Property Equities Fund, Class H3q USD (nesuwan) fifiulsuneasmulsitiosndn 80%
Tumsnarsnuaesuiem niansadionisasuluedemdaning (Real Estate
Investment Trusts) v3afisuwin fifinsfemslunsandnming Feiseldnanainns
dudrres U3 uay/ viawamadm3unindialan Yosiuainuidssindns
waniwasubitosndn 75% wvesyad1SusenuAsYszA  LiEniiuimadanis
neunadn Ao Henderson Management SA. sjsmisl¥naysznaumsiadaulmana
noasnundn Tasnasyundngenislinaussnaunisedsulmgenindsisia (active

management)
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ﬂﬂmuﬁﬂ’liamﬂunamu Janus Henderson Horizon Global Property Equities
Fund, Class H3q USD Uszanuiasar 99.88 vasyadnindauans u dfuﬁ 31 4N37AN
2567 Wiguiudnsiudszanuiosas 96.29 maauammwaﬁuawﬁ o Jufi 31 nINYIAN
2566 Tummvma\muummwﬂuL\mmnLLavmsﬂm'ﬁwui”ﬂ “8 o Sufl 31 wnsen
2567 Andudnndulszanuiesar 0.12 vasyarminddugnizanaeu Wivy
WisnfUszanudesas 3.71 o Yuil 31 nsngAN 2566 Tmﬂnaonuﬁnﬁiﬁﬁﬁmmwﬂaoﬁu
AMNLABIERTILANABUYS NS aEa: 89.22 2adAunSnIAvlsTina o Jud
31 un1AN 2567 Weuiudagiulszanudosas 91.74 2a9dunsndsysema o Judi
31 NINYIAN 2566

WANTSALIUIUTDINDINU

nesnuiinansuunuanmMsmiunueisseliseuszzia 1 Tuar 3 T w fui
31 ANI1AN 2567 af;jﬁ -7.83% WAy -4.09% mNady iaSsufisuiudud FTSE
EPRA/NAREIT Developed - USD Net (100%) U¥usasununsilosansidessmsng
waniUasu ﬁﬁwamauLmu’lu‘*ﬁwnmlﬁmﬁ’uayjﬁ 6.11% uaz 0.19% lapnavyuiina
AaUWUIINNIANTRIUANIGEEE 1.72% Turnesaussaziian 1 i uay
pnaiianede 4.28 Tusauszazinan 3 TN
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Fuil 31 anAN 2567 pEfl -0.06% uar -0.87% MNENU Tuzdideil FTSE EPRA/
NAREIT Developed - USD Net (100%) ﬁwama‘uLmumﬁﬂuﬁmnmtﬁmﬁuagﬁ
-3.40% LAy -0.50% Tﬂﬂnamuﬁwamammumnn'ﬁﬁ']Lﬁumugan’hﬁﬁﬁéwﬁﬁusau
3ruean 1 9 3.34% wazsnieeil sveiian 3 U 0.37% Tugsiiniuun Teadana
AUNIUTBINANIALILUTBINBIUANTaUTELAT 3 T U ufl 31 wn9AN 2567
oyfl 1862% sl
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wamsaufivnuveansagidan Tnavea wievunesh unu-A viinazanam
Fund Performance of K Global Property Equity Fund-A(A)

s a4 (aa " @
(1) wams@uiivaun alendar Year

i : % el (% pa.)

s
Wrvear 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) (2015) (2016) (2017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) (2023)

23.58

ATWAUAIY (Standard deviation) V0323 ¥/Benchmark Standard Deviation 11.60 19.68 16.40
*S pamsdiing Ui Fodui " i deviation are based on data from inception e to the last business day of that calendar year.
(@) wams@uiiuaugeuyas o Tuil 31 n51A) 2567/Performance as of 31 Jan 2024
” ” o
Yearto | 3ifou | 6idou 1 31 Ehil 10 Since.

Date | (3 Months)| (6 Months)| % 0i)) | 4neil) | onvid) | (40l | Inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return
6pa) | hpa) | (hpa) | (bpa) | Copa)

HAABUINUNDINUT/Fund Return -3.67

16.33
Benchmark
ouid o B i “Fom 19 EPRANAREIT ndex, 90% 3 cos o FX hedging and
itorfoiumagar 3 umuis forfouiumanad converted to Thai “ deuls
 Fudtinasaaoun 10
* 3oM et 29 maun i 2563 4 15 i 2565 noanu Y] FISE EPRANAREIT Developed ) s omusdasiun * During 29 May 2020 15 August 202 EPRANAREIT Net Indes, 75%  costof FX heg
i ft Suiinomnanaum umuis Fudtinn convrted to Thai e
wame 25% A
== o 20 wqumean Wl e NAREIT i o % Prorta 29 May 2020 the Fund EPRANAREIT FX hedging and

comverted to Th

aouom 250 iluio i

i luod s it

Ygda

1A ueuIAN /Past performance is not indicative of future results.
[CORAERER?

N o . o -
qusamniiuillaiaiiuannas giums danansduiiug EEITCH] 15040/ The fund performance d

entis prepared in accordance with AIMC standards.

i.l%mﬂgﬂi:ﬁuﬂ‘i:ﬁusla




Hamsiivuzasnamuidaig Tnauaa wiawwasa Vunu-A slnRcaNyan
WisuiunuANInsgIu*
fugaiun 31 unsIAN 2567

v
EpLEH

140.00

130.00

120.00

110.00

100.00

99.29

90.00
# 87.09

80.00

et npanuidae Tnausa wiewmedn funu-aA silaazauya

] Y

70.00 4
— AT
60.00
2/64 6/64 1064 2/65 6/65 10/65 2166 6/66 10/66
o Yo
** ANHIN

14

o vousifuil 19 oman 2565 Wusuly namumﬁﬂuﬁaﬁ'ﬁmﬂuﬁ'nﬂ FTSE EPRA/NAREIT Developed - USD Net
(100%) Uiusheiuqunsasiuarsdssiusasuanufouiefios fumanaduom o fuilduiuneasuunu 90%
uazyufesanuaniAsuiiafisuivmanaduum o fuilduusansuun 10%

* seniwTuil 29 wounan 2563 B9 18 Revnaw 2565 nawnuldduil FTSE EPRA/NAREIT Developed - USD Net
(100%) Yiuseiiuqunsiasiuarudssiusasuanufouiefioy fumanaduom o fuilduiuweaeuunu 75%
uazufesanuaniAsuiiafisuivmanaduum o fuilduusansuun 25% s ia

= foutuil 29 womnAN 2563 nawuldideil FTSE EPRA/NAREIT Developed Real Estate (Net) (100%) U3ude
sunumsesiurudssiudanuandsuieisuiudmanaduum o fuiiduusensuunu 75% uazuudesnn
usnwsuiieifisuiumanaduum o fufiduumansuunu 25% i
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wamsanfinauvesneandam Tnavea wiowmoesh yunu-a sianeiduduma
Fund Performance of K Global Property Equity Fund-A(D)

aaa T

(1) mamsduiivaua alendar Year W : % aell (% p.a)

*S
Wrvear 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) (2015) (2016) (2017) (2018) (2019) (2020) (2021) (2022) (2023)

-11.03 23.80

ATWAUAIY (Standard deviation) V0323 ¥/Benchmark Standard Deviation 833 30.80 11.66 19.68 16.40
*S pamaduivmidua usads Fodui " i deviation are based on data from inception e to the last business day of that calendar year.
(@) wams@uiiuaugeuyas o Tuil 31 n51A) 2567/Performance as of 31 Jan 2024
” ” EETE
Yearto | 3ifou | 6idou 1 31 Ehil 10 Since.

Date | (3 Months)| (6 Months)| % 0i)) | 4neil) | onvid) | (40l | Inception
1 Year 3 Years 5 Years 10 Years Return
6pa) | hpa) | (hpa) | (bpa) | Copa)

HARDUIMUNDINUT M/ Fund Return

-2.64 -7.83 -4.09 -4.12

Benchmrk.

«From 19 August 2022 omwrds,the Fund's benchrvark s FTSE EPRA/NAREIT Developed - USD Net Index, 90% adjusted by costof X hdging and

i converted to Tha . et

 fudiinonsanoun 10

3w ineTul 29 mauana 2563 4 18 Rawimu 2565 noanu |wAYTl FTSE EPRA/NAREIT Developed - USD Net (100%) liumasmunumaloafiun oy * During 29 May 2020 - 18 0; EPRANAREIT Index, 75% y FX hedging.
s wanafiouomiumagaduum u fuiinoanaann 15t ouiaswanafowadiofumanaium a fufinm converted o Thai
wanowmu 25% i
AT prw— VW4 FTSE EPRANAREIT i oo o rir 1929 May 2020, the Fund ErRANAREIT " £ hodging and

i Fuiie i s Aowitordioui i Suilinouna converted to Tha
Ao 259 i

PSP, Syl g s .
W JNERTRT N5 101AR /Past performance s not indicative of future results.

[CUCALAERT usamaiiuil ladaiiuannnasgims aramaaiug HTINVDIAY HMIANTAN The fund perfe d is prepared in accordance with AIMC standards.
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v,
AVERT

180.00
@ £ o A A
== nasuiaia Inauoa wiawmwaTd fuyu-A siadwduiiuwa

160.00 { —— NOUTINATIINY

140.00

123.84
120.00
100.00

88.89

80.00

60.00 4

40.00
9/57 9/58 9/59 9/60 9/61 9/62 9/63 9/64 9/65 9/66

= frii

o Fousiduil 19 Roman 2565 Wuduly nesmuwisuddiadiusel FTSE EPRA/NAREIT Developed - USD Net
(100%) Uiusheiuqunsasiuarsdssiusasuanufouiefios fumanaduom o fuilduiuneasuunu 90%
uazyufesanuaniAsuiiafisuivmanaduum o fuilduusansuun 10%

* seniwTuil 29 wounay 2563 B9 18 Revnaw 2565 nawnuldduil FTSE EPRA/NAREIT Developed - USD Net
(100%) Yiuseiiuqunsiasiuarudssiusasuanufouiefioy fumanaduom o fuilduiuweaeuunu 75%
uazufesanuaniAsuiiafisuivmanaduum o fuilduusansuun 25% s ia

= foutuil 29 womnAN 2563 nawuldideil FTSE EPRA/NAREIT Developed Real Estate (Net) (100%) U3ude
sunumsesiurudssiudanuandsuieisuiudmanaduum o fuiiduusensuunu 75% uazuudesnn

wanwdsuiiaifisuivAanaduum w uiiduussnauunu 25% Hudidie
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JUUTAIFIUSNITIEY
o Ui 31 N51AN 2567

U
auning
RuamuUuEAIi YRR RETTY 482,070,623.13
WUHINEUIANS 12,751,411.90
gnwﬁ
neendle 6.629.37
NN BUNUS 976,842.79
Aldanesadnind 5,935.79
FINFUNTNE 495,811,442.98
wilau
Wil
NNyIoUNUS 12,235,505.85
mnm‘s%’u'ﬁaﬁuwmﬂamu 258,623.81
Al 670,520.27
wilaudu 18,812.37
FINTHRY 13,183,462.30
funindgnd 482,627.980.68
funiwdignd
nunldsuanitenmiiuas 640,102,694.51
mlsazan
Toydiuauga 11,084,979.46
mlsazanannImne (168,559,693.29)
funindgnd 482,627.980.68
sz funiwdgns PUmEamY  funiwdgnidanioe
yinIeNuiuna 354,577,084.24 47,835,459.7519 7.4124
BilaFTANYAAT 128,050,896 .44 16,174,809.6988 7.9166
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Henderson Management SA
Janus Henderson Horizon Global Property Equities Fund,
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100.00

482,070.62
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Wudn 9,028,420.37 1.87
nanniwduianswiduselszine 485,800,244.03 10066
YsinASNIBNILESN
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YsINASNIEOINGNT
Wuen 3,729,620.90 0.77
Sondemasiomiin (11,258,663.06) (2.33)
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() mi’nmiﬁﬁﬁuﬁumwdﬂLiaﬁangﬂuﬁuﬁuﬁﬂn'j’wﬁuﬁuﬁmmmmmﬂﬁ (investment grade) v3a
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0.00

SuAy Sufy \
Uszian woan AWATUNINUA ANNUNTRNE A uiEiaie " 2
== - ¥ L wihm
VBIATIEIT  VBINDAN/AIUTEAU
1. Rushnsuas UNI.SUIANINGINW N/A AA+(tha)
2. Qusnsunas The Bank of New York Mellon N/A Aa2
SA/NV
3. Burnsunans UNA.FUIANINENIINY N/A AA+(tha)

%NAV

0.00

2.64
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0.00

0.00
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yaAInN
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37719810
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Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

TMBThanachart Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

CIMB Thai Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

CIMB Thai Bank Plc.
Krung Thai Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

T )
anaidaie
209490N
2096890

AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
A
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AA-(tha)
AA+(tha)
AA-(tha)
AAA(tha)
AAA

AA+(tha)

Saguszaed

Hoatuamandee
Haviuanuidss
Daviuanuide
avifuamuidos
aviuanuides
favifupaidos
Daviuanuide
avifupados
aviuanuides
avifuamuidos
aviuanuides
favifuaaidos
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Daviuanuide
Naviuanuide
Naviuanuide
aviuanuidss
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Hlaviuanaiiee
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SIS

AN

(2,315,340.00)
(205,130.00)
205,130.00
(58,680.00)
(1,589,565.69)
(648,660.00)
(410,279.91)
(1,244,043.49)
(1,751,925.00)
(412,129.73)
(7.673.51)
(99,513.51)
736,817.11
(224,245.14)
(1,459,782.03)
(608,235.68)
(242,058.92)
(958,243.24)

34,895.68

doya o Fuil 31 unsaw 2567

% NAV

-0.48%
-0.04%

0.04%
-0.01%
-0.33%
-0.13%
-0.09%
-0.26%
-0.36%
-0.09%

0.00%
-0.02%

0.15%
-0.05%
-0.30%
-0.13%
-0.05%
-0.20%

0.01%

5 N.W. 2567
5 N.W. 2567
5 N.W. 2567
5 N.W. 2567
4 §i.p. 2567
3 .. 2567
13 W.A. 2567
13 W.A. 2567
1 n.A. 2567
5 &.0. 2567
9 n.y. 2567
9 n.y. 2567
9 n.b. 2567
16 .7, 2567
16 7.0, 2567
20 W.8. 2567
20 W.4. 2567
18 5.0, 2567

18 5.A. 2567

ils/ananu

NMLL/ANANY

(net gain/loss)

(2,315,340.00)
(205,130.00)
205,130.00
(58,680.00)
(1,589,565.69)
(648,660.00)
(410,279.91)
(1,244,043.49)
(1,751,925.00)
(412,129.73)
(7,673.51)
(99,513.51)
736,817.11
(224,245.14)
(1,459,782.03)
(608,235.68)
(242,058.92)
(958,243.24)

34,895.68
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(Fund's Direct Expense) Wuum) w%’w{'auqnﬁ
AFTTUTHINNITIANIG (Management Fee) 2,987.33 0.65
Asssuilondguanaisz Tomi(Trustee Fec) 74.68 0.02
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